
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 89/15 

z dnia 30 czerwca 2015 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr III/13/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2015 

rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok o kwotę 22 000,00 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok o kwotę 22 000,00 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2015 rok wynosi: 

 dochody    27 087 403,35 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 263 032,35 zł 

2. dochody majątkowe     4 824 371,00 zł 

 

 wydatki    27 933 805,35 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 658 926,35 zł 

2. wydatki majątkowe    7 274 879,00 zł 

 

 przychody          1 353 062,00 zł 

 rozchody                 506 660,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            846 402,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 



- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

programu wspierania gmin w zakresie dożywiania  „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” ustanowionego uchwałą Nr 221 

rady ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. (M.P. z 2013 r., poz. 1024)  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.146..2015.MJ   z dnia 22 czerwca 2015 roku 

- przenosi się środki  w paragrafie 4010 między PSP Pobiel a PSP Wąsosza. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 1
do do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 89/15 z dnia 30 czerwca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 22 000,003 027 896,00 3 049 896,00

85295 Pozostała działalność 22 000,00 87 032,0065 032,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 64 000,00 22 000,00 86 000,00

27 065 403,35 27 087 403,3522 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 89/15 z dnia 30 czerwca 2015  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,009 144 198,09 9 144 198,09

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 594 469,064 594 469,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 010 300,00 0,00 3 010 300,00

852 Pomoc społeczna 22 000,004 512 089,00 4 534 089,00

85295 Pozostała działalność 22 000,00 155 532,00133 532,00

3110 Świadczenia społeczne 129 600,00 22 000,00 151 600,00

27 911 805,35 27 933 805,3522 000,00Razem:


